
1/2 HANDRASENMAEHER

2003 HAND MOWERs LUXUS 38
 033/001 Tondeuse á main Art. 78370 Mod.2003

LUXUS 38-Art.78370

Brill Gartengeräte GmbH, Postfach 3161, 58422 Witten

Phone: (02302) 700-0, Fax.: (02302) 700 66; Service-Fax.: (02302) 700 54

Internet: www.brillgarten.de - E-Mail: info@brillgarten.de



2/2 HANDRASENMAEHER

2003 HAND MOWERs LUXUS 38
 033/001 Tondeuse á main Art. 78370 Mod.2003

Bild-Nr.

Ref.N°.

Pos.N°.

BEST.-NR.

PART-NO.

NO.PIECE

BEZEICHNUNG DESCRIPTION
Anzahl

QTY.

Qte.

1 12928 KNOTEN-GEHÄUSEVORDERTEIL HANDLE COVER UPPER 1

2 12929 KNOTEN-GEHÄUSEHINTERTEIL HANDLE COVER LOWER 1

3 10571 BRILL-LOGO BRILL PLATE 1

4 13116 FLK-SCHRAUBE ISO7045M6x30 verz. SCREW 4

5 12930 GESTÄNGE-OBERTEIL KPL UPPER HANDLE ASSY 1

6 10969 FR-SCHRAUBE M5*30 DIN603 SCREW 5X30 2

7 02690 FLUEGELMUTTER RAL2002 WRING NUT 2

8 13108 GESTÄNGE-MITTELTEIL KPL MIDDLE-HANDLE ASSY 1

9 13113 GESTÄNGE-UNTERTEIL 38 RAL6001 LOWER HANDLE ASSY 38 1

10 11691 SCHIEBEGRIFF RTS BEDRUCKT ADJUSTMENT GRIP R.H. 1

11 00608 GF-SCHRAUBE M5x13-7500 SCREW 6

12 06820 LIBS B4,2*13 DIN7981 VERZ SCREW 7981 4

13 00451 SPERRHAKEN ,verzinkt CIRCLIP 2

14 00493 KUGELLAGER KL-5.14  (440017) BALL BEARING 2

15 00521 WICKELSCHUTZ VERZ GUARD 2

16 13096 SEITENBACKE RTS KPL RAL2002 SIDE BRACKET R.H. ASSY 1

17L 00479 SPERRITZEL LKS RAL9005 RATCHET WHEEL /L 1

17R 00464 SPERRITZEL RTS RATCHET WHEEL /R 1

18 11087 LAUFRAD KPL , RAL2002 WHEEL RED 2

19 06496 SIRI 15*1 DIN471 ROH CLIP 2

20 11049 SKT-MUTTER M6 DIN985 VERZ HEX NUT 4

21 11100 RADKAPPE RAL 9005 WHEEL CAP 2

22 06684 SKT-MUTTER M 8 DIN985-8 VERZ SCREW 2

23 00682 FEDER Z.UNTERMESSER SPRING 2

24 00116 KUGELKOPFSCHRAUBE SCREW 2

25 08478 LAUFROLLENLAGER RTS RAL9005 REAR ROLLER BEARING 1

26 03296 SCHEIBE Z,GEST,BOLZEN VERZ WASHER 2

27 11020 SKT-BLECHSCHRAUBE B3,9*13 DIN7976 SCREW 2

28 00310 HANDRAD RAL2002 GRIP 2

29 00358 SPANNTOPF VERZ LOCK SPACER 2

30 00326 SCHRAUBE M10*25 DIN603 VERZ SCREW 2

31 00665 GESTAENGEBOLZEN HANDLE-BOLT 2

32 08206 LAUFROLLENACHSE 38 REAR ROLLER AXLE 38 1

33 00441 LAUFROLLE RAL9005 REAR ROLLER 7

34 03424 LAGERBOLZEN BOLT 2

35 09268 MESSERWALZE 38 CM RAL2002 CUTTING CYLINDER 38 1

36 11096 UNTERMESSER 38 RAL6001 LOWER BLADE 38 1

37 13095 SEITENBACKE LKS KPL RAL2002 SIDE BRACKET ASSY LEFT 1

38 08455 LAUFROLLENLAGER LKS RAL9005 COVER BEARING LEFT 1

39 11692 SCHIEBEGRIFF LKS BEDRUCKT ADJUSTMENT GRIP L.H. 1

40 11099 VERBINDUNGSGEHAEUSE 38 CONNECTING HOUSING 38 1

Zubehör Asseccories

43z 13117 ZUBEHOER berührungslos, KPL. ACCESSORIES UNIT CPL. 1

41z 12935 GEBRAUCHSANWEISUNG HRM OWNER´S MANUAL 1

42z 08183 EINSTELLLEHRE 0,05DICK ADJUSTING GAUGE 0,05 1

Option 65041 Spindelmäher-Fangsack Grass-Catcher Opt.

LUXUS 38-Art.78370

Brill Gartengeräte GmbH, Postfach 3161, 58422 Witten

Phone: (02302) 700-0, Fax.: (02302) 700 66; Service-Fax.: (02302) 700 54

Internet: www.brillgarten.de - E-Mail: info@brillgarten.de


